


1

招标公告

广东粤能工程管理有限公司（以下简称“招标代理机构”）受广州产业投资

基金管理有限公司（以下简称“招标人”）的委托，就以下项目进行公开招标，

邀请合格的投标人参加投标。有关事项如下：

一、 招标项目简介

(一) 项目内容：

项目名称 项目简要概况说明 数量

广州基金等值 6.50

亿美元境外债主服务

商采购项目

发行规模：不超过等值 6.50 亿

美元（含）境外债

项目时间：预计于 2026—2027

年分期发行

1项

(二) 项目类别：资格类

(三) 招标内容及用途：详见第二章招标人需求

(四) 项目编号：GDYNZB2025-017

二、 投标人资格要求

（一）投标人必须为合法存续的组织，具备独立承担民事责任的能力

（提供营业执照复印件，境外机构需提供企业注册/证明文件，联合体投

标的，联合体各方均需提供）。分公司（分支机构）投标的，提供总公司

的授权书、分公司（分支机构）的营业执照复印件、总公司的营业执照复

印件。

（二）投标人须具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；熟悉债

券申报发行程序、具备债券承销能力；有熟悉有关业务规则及操作程序的

专业人员，拟派项目负责人需具有成功发行境外债的案例经验（提供《承

诺函》）。

（三）投标人具备香港金融监管局或香港证监会颁发的第 1 类和第 4

类牌照（提供资质文件复印件，联合体投标的，联合体各方均需提供）。

（四）投标人须具有良好的主体资信和商业信誉，没有处于被责令停

业或破产状态，且资产未被重组、接管和冻结（提供《无重大违法记录声

明》）。



2

（五）自 2021 年 1 月 1 日以来，投标人在境外市场以全球协调人至

少成功注册发行过 6.50 亿等值美元（含 6.50 亿美元，一笔或多笔总计）

以上额度的债券项目（提供发行通函（Offering Circular）首页复印件，

联合体投标的，联合体各方均需提供。若其所示业绩有虚假，该投标文件

为无效投标文件）。

（六）投标人需出具《公平竞争承诺书》（提供《公平竞争承诺书》）。

（七）本项目接受联合体投标，联合体组成不超过 2家，需明确其中

1 家为牵头单位，另 1 家为成员方，各方均需满足投标人资格条件要求，

并且联合体投标人需提供联合投标协议书（格式见《联合投标协议书》）。

联合体成员签订联合投标协议书后，不得再以自己的名义单独投标，不得

组成新的联合体或参加其他联合体在本项目中的投标，也不允许派出两个

或以上机构同时参加本项目的投标。

注：只接受已登记获取了招标文件的投标人的投标。

三、 获取招标文件的时间、地点、方式

（一）获取招标文件时间：2025 年 5 月 16 日至 2025 年 6 月 3 日上午 9:00

－12:00，下午 14:00－17:00（北京时间，节假日除外）。

（二）获取招标文件地点：广东粤能工程管理有限公司（广州市天河区华

观路明旭街 1号万科智慧商业广场 B1-2 栋 402 室）。

（三）获取招标文件需提交以下加盖公章的资料 1 份（说明：境外机构若

无公章，由负责人或授权代表人签字或盖章）：

1.主体资格证明文件：营业执照复印件，境外机构需提供企业注册/证明文

件（联合体投标的，联合体各方均需提供）。

2.法定代表人/负责人证明书原件（格式自拟）、法定代表人/负责人身份

证复印件；授权委托证明书原件（格式自拟）、授权代表人身份证复印件（在

委托代理情况下）。

3.已填写的《招标文件获取申请表》。

注：招标文件工本费 500 元/套，售后不退。



3

（四）获取方式：现场登记获取或邮件登记获取。本项目同时接受邮件登

记获取招标文件，投标人可联系招标代理机构经办人协助办理（联系人：梁工，

电话：18144811438；邮箱：gdynjlzb@126.com）。

注：选择邮件登记获取方式的，投标人按招标公告附件《招标文件获取指引》

的要求支付招标文件工本费，再将上述登记资料及招标文件工本费支付截图一起

发送至招标代理机构电子邮箱（邮件标题至少包含“项目名称”、“投标单位名

称”）。电子邮件经招标代理机构确认后，招标代理机构将招标文件电子版以电

子邮件方式发出。

（五）投标人须保证所提交资料真实、完整、有效、一致，否则自行承担

由此导致的与本项目有关的任何损失。广东粤能工程管理有限公司为招标代理机

构，不对投标人提交的相关资料的真实性负责，如投标人发现相关资料被盗用或

复制，应遵循法律途径解决，追究侵权者责任。

四、 递交投标文件时间、投标截止及开标时间、开标地点

（一）递交投标文件时间：2025 年 6 月 6 日 09 时 00 分至 09 时 30 分（北

京时间）。

（二）投标截止及开标时间：2025 年 6 月 6 日 09 时 30 分（北京时间）。

（三）开标地点：广州市天河区华观路明旭街 1号万科智慧商业广场 B1-2

栋 402 会议室。

五、 招标信息发布及结果公告网站

本次招标公告同时在广州国企阳光采购信息发布平台（网址：

http://ygcg.gzggzy.cn）、中国招标投标公共服务平台（网址：

http://www.cebpubservice.com）、广东粤能工程管理有限公司网站（网址：

http://www.gdynjl.com）发布。本公告的修改、补充，在广东粤能工程管理有

限公司网站（网址：http://www.gdynjl.com）上发布。本公告在各媒体发布的

文本如有不同之处，以在广东粤能工程管理有限公司网站（网址：

http://www.gdynjl.com）发布的文本为准。

六、 招标人、招标代理机构的名称、地址和联系方式



4

（一）招标人

名称：广州产业投资基金管理有限公司

地址：广州市海珠区阅江西路 218、220 号广州国际媒体港西港 14 层 1402

单元

联系人：龚小姐

电话：020-23388650

（二）招标代理机构联系方式

名称：广东粤能工程管理有限公司

地址：广州市天河区华观路明旭街 1号万科智慧商业广场 B1-2 栋 402 室

联系人：梁工

电话：18144811438

2025 年 5 月 16 日


	招标公告



